6 302 Zmiana sposobu prezentacji pozostałych kosztów

16 502 Zmiana sposobu prezentacji pozostałych kosztów i
przychodów

Amortyzacja -65 872 584 -65 288 584 Zmiana sposobu prezentacji rezerw na inwestycje

Koszty ryzyka -113 163 4 178 -108 985

-584 Zmiana sposobu prezentacji rezerw na inwestycje

-1 363 Zmiana sposobu prezentacji odpisów z tytułu trwałej
utraty wartości  pozostałych środków trwałych

11 299 Zmiana sposobu prezentacji odpisów z tytułu utraty
wartości papierów wartościowych

1 128 Zmiana sposobu prezentacji naleŜności odzyskanych
-6 302 Zmiana sposobu prezentacji pozostałych kosztów

Wynik na sprzedaŜy
aktywów, akcji i
udziałów

- -3 070 -3 070
-4 433

Wydzielenie pozycji dotyczącej kosztów i przychodów
związanych ze sprzedaŜą , likwidacją i zakupem majątku
trwałego

1 363 Zmiana sposobu prezentacji odpisów z tytułu trwałej
utraty wartości  pozostałych środków trwałych

Grupa kapitałowa BNP Paribas Banku Polska  SA | Roczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2012 rok 30

Skonsolidowany bilans wg stanu na 31 grudnia 2011 roku
(w tys. PLN)

Pozycja przed
korektą

korekta  po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota  opis
Środki pienięŜne i ich
ekwiwalenty 1 113 667 2 755 1 116 422 2 755

Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

Aktywa przeznaczone do obrotu 175 238 523 175 761 523
Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

NaleŜności od banków 358 822 417 359 239 417 Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

NaleŜności od klientów 16 591 353 55 574 16 646 927
55 571 Zmiana sposobu prezentacji odsetek

naliczonych
3 Pozostałe

Inwestycje dostępne do
sprzedaŜy 3 624 921 33 978 3 658 899 33 978

Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

Pozostałe aktywa 166 124 -93 247 72 877
-93 244 Zmiana sposobu prezentacji odsetek

naliczonych
-3 Pozostałe

Zobowiązania wobec banków 1 042 630 -10 599 1 032 031
5 863

Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

-16 462 Zmiana sposobu prezentacji klienta

Zobowiązania wobec klientów 8 828 685 53 547 8 882 232
37 083 Zmiana sposobu prezentacji odsetek

naliczonych
16 462 Zmiana sposobu prezentacji klienta

2 Pozostałe

Kredyty i poŜyczki otrzymane 10 014 560 24 207 10 038 767 24 207
Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

Zobowiązania podporządkowane 590 016 2 612 592 628 2 612
Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

Pozostałe zobowiązania 391 369 -72 146 319 223

-2 468 Zmiana sposobu prezentacji rezerw na
świadczenia pracownicze

-69 765 Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

87 Pozostałe

Rezerwy 44 824 2 468 47 292 2 468
Zmiana sposobu prezentacji rezerw na
świadczenia pracownicze

Grupa kapitałowa BNP Paribas Banku Polska  SA | Roczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2012 rok 31

Skonsolidowany rachunek przepływów pienięŜnych za okres od 1.01.2011 do 31.12.2011 roku
(w tys. PLN)

Pozycja przed korektą korekta  po korekcie Zmiana dotyczy
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty
brutto, stan na początek okresu 1 173 607 130 1 173 737 Zmiana sposobu prezentacji odsetek

naliczonych

Odpisy z tytułu utraty wartosci -15 464 251 -15 213 Zmiana sposobu prezentacji rezerwy na
świadczenia pracownicze

Korekty z tytułu działalności operacyjnej
Aktywa i zobowiązania finansowe
przeznaczone do obrotu 47 387 187 47 574 Zmiana sposobu prezentacji odsetek

naliczonych

NaleŜności od banków -216 239 166 -216 073 Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

NaleŜności od klientów -1 576 657 -7 523 -1 584 180 Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych

Inwestycje dostępne do sprzedaŜy,
brutto -2 260 -6 116 -8 376

578

Zmiana sposobu prezentacji
podatku odroczonego od
inwestycji dostępnych do
sprzedaŜy

-6 694 Zmiana sposobu prezentacji
odsetek naliczonych

Zobowiązania wobec banków 296 855 -16 346 280 509 Zmiana sposobu prezentacji odsetek
naliczonych oraz zmiana sposobu
prezentacji klienta Zobowiązania wobec klientów 887 687 16 657 904 344

Zobowiązania z tytułu kredytów i
poŜyczek otrzymanych -272 686 17 251 -255 435 Zmiana sposobu prezentacji odsetek

naliczonych

Zobowiązania z tytułu poŜyczek
podporządkowanych

-79 206 77 415 -1 791
79 206 Zmiana sposobu

zaprezentowania spłaty

-1 791 Zmiana sposobu prezentacji
odsetek naliczonych

Pozostałe aktywa i zobowiązania -10 667 399 -10 268
251

Zmiana sposobu prezentacji
rezerwy na świadczenia
pracownicze

148
Zmiana sposobu prezentacji
odsetek naliczonych

Podatek zapłacony 78 335 -578 77 757
Zmiana sposobu prezentacji podatku
odroczonego od inwestycji dostępnych do
sprzedaŜy

Przepływy pienięŜne z działalności finansowej netto
Zmniejszenie stanu zobowiązań
podporządkowanych -60 000 -79 206 -139 206 Zmiana sposobu zaprezentowania spłaty

Grupa kapitałowa BNP Paribas Banku Polska  SA | Roczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2012 rok 32

6. Sprawozdawczość w ramach segmentów

W dniu 2 kwietnia 2012 roku Bank nabył 100% udziałów w jednostce zaleŜnej BNP Paribas Factor Sp. z o.o.
W sprawozdaniu Grupa prezentuje dane porównawcze bez uwzględnienia odpowiednich pozycji BNP Paribas
Factor Sp. z o.o. za rok 2011. Wynik BNP Paribas Factor Sp. z o.o. zaliczany jest do wyniku Grupy od dnia 2
kwietnia 2012 roku.

Informacje dotyczące segmentów

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki, która angaŜuje się w działalność gospodarczą, w związku